- Gaçellus: *v.* Iacobus.  
 Georgius Grechus, eius terra: 727.  
**Gerardus, Guirardus, Girardus, Giraldus,**  
**Guirardinus**  
 — Beltramis de Ripa: 788.  
 — Bisacia lanerius: 772, 786; terra ei locata: 773; terra locata eius heredibus: 897, 898, 900, 910; tintoria eius herendum: 897.  
 — corrigarius de Valletari: 785.  
 — de Bobio: 678.  
 — de Cario: 920.  
 — de Monelia, bambaxarius: 870.  
 — de Parma, terra locata ei et eius uxori: 880.  
 — de Pignono, lanerius: 773, 842; eius hedi-  
     ficium: 900.  
 — de Porta, mensurator salis: 703.  
 — de Saona, servicialis Oberti de Savignono: 738.  
 — de Valletrebia, habitator Albarii: 829.  
 — fiblarius o fubiarius: 743, 750, 765.  
 — macellarius o macellarius de Murrino: 923;  
     eius filius: *v.* Guillelmus, macellarius de  
     macello Murrini; eius hedi-  
     ficium domus: 776, 793, 806; eius nepos: *v.* Nicola, f.  
     Guillelmi macellarii; eius uxor: *v.* Marche-  
     sina.  
 — monacus monasterii Sancti Stephani: 626,  
     627, 629, 631, 633, 634, 638, 640, 641,  
     645, 649-652, 659, 660, 670, 671, 675,  
     676, 679.  
 — presbiter, minister et rector ecclesie Sancti  
     Viti de Albario: 654.  
**Gifredinus de Vezano**, notarius imperiali  
     auctoritate, notarius Ottoboni cardinalis  
     Sancti Adriani: 643.  
**Ginata Bonicus**: 816.  
**Giraldus, Girardus**: *v.* Gerardus.  
**glarea**: *v.* Bisanne.  
**Goanno, Goano (de)**: *v.* Obertus, Paganus.  
**Gorgia**: *v.* Guillelmus.  
**Gouçosus**: *v.* Guillelmus (2).  
**Grabinus**: *v.* Raimundus.  
**Graciis (de)**: *v.* Iohanna.  
**Granarolio (de)**: *v.* ecclesia Sancte Marie.
- Granel**  
 — presbiter, canonicus ecclesie Sancte Marie  
     de Vineis: 764.  
 — presbiter, capellanus ecclesie Sancti Lau-  
     rentii: 716, 724.  
**Grassus**: *v.* Obertus.  
**Grechus**: *v.* Georgius.  
**Gregorius**  
 — de Porta, notarius: 831.  
 — monacus monasterii Sancti Stephani: 770,  
     772, 773, 776, 778, 779, 787, 788, 791, 794,  
     805, 820, 822, 823, 826, 828, 836-838, 841,  
     847- 850, 853, 854, 889, 895, 911.  
 — prior monasterii Sancti Stephani: 897-906,  
     908-914, 916- 922, 924-927.  
**Grimaldo (de)**: *v.* Bovarellus.  
**Gropo (de)**: *v.* Iohannes, Paganus, Raniolus.  
**Gropus balisterius o balistarius de Sancto Ste-**  
     **phano**: 637, 664, 665; eius futura uxor: *v.*  
     Divicia, f. Iacobi de Ast; terra ei locata: 787.  
**Grossus**: *v.* Guillelmus.  
**Guado (de)**: *v.* Martinus tintor de Rapallo.  
**Gualicho** frater, rector hospitalis Sancti Ste-  
     phani: 641.  
**Gualterius**, archiepiscopus Ianuensis: 629,  
     711; eius camerarius: *v.* Bernus; eius vica-  
     rii: *v.* Enricus magister, Ugo de Flisco.  
**Guano (de)**: *v.* Guillelmus Ticius.  
**guanterius**: *v.* ganterius.  
**Guariscus**, Guarischus de Fossato, capsia-  
     rius: 633, 634; eius uxor: 633, 634.  
**Guarnerius de Albara**, notarius: 817.  
**Guascus**, executor communis Tabie: 753.  
**Guercii**, eorum furnus: 872.  
**guerra, guerre**: 718; guerra exercitus, guerra  
     Pisanorum: 811.  
**Guidisbobus (de)**: *v.* Rogerius.  
**Guido**  
 — abbas monasterii Sancti Stephani: 680.  
 — Arlotus o Arllotus, iudex de Tabia: 811.  
 — canonicus ecclesie Sancti Laurentii: 733.  
 — Nanus, eius terra: 778.  
 — Raida, eius hedi-  
     ficium domus: 650; terra  
     ei locata: 626.

**Guido (segue)**

— Zavata, qui facit fresetos: 659.

**Guiginus, Guilinus**

— de Caçolo, eius terra: 750.

— de Ricio, eius terra: 743.

— de Sancto Stephano: 906, 908-914, 916, 917, 919, 920; eius hedificium: 916, 919; terra ei locata: 919.

— pancogolus de Sancto Stephano, eius domus: 742.

Guierio (de): *v.* Obertus.

Guiono (de): *v.* Guiliono.

Guilienconus de Supracruce, eius filius: *v.* Iohannes de Clavaro.

Guilermus: *v.* Guillelmus.

Guilinus: *v.* Guiginus.

Guiliono, Guiiono (de): *v.* Obertus.

Guilionus de Costa: 818; porta per quam vadit ad terram quam tenet a monasterio Sancti Stephani: 818.

Guiliotus, f. Guilioti de Figario de Langasco: 684.

Guillelmi Rubei: *v.* Enricus, Iohannes.

**Guillelmus, Guilermus, Guilleminus, Willemus, Willeminus:** 662.

— abbas monasterii Sancti Andree de Sexto: 629.

— abbas monasterii Sancti Stephani: 800.

— Albericus, eius filius: *v.* Iohannes Albericus.

— Barbadecana, eius domus: 641.

— Barbavaria, pat. Aiguinete, ux. Iohannis Alberici: 686, 701, 703; eius filius: *v.* Bonvassallus Barbavaria.

— Baudus: 816.

— Bonavia, notarius: 735, 746.

— Borrus: 737.

— Burgenis: 812, 815, 817.

— capellerius, eius hedificium: 704-706.

— clericus de Pontremulo, portarius monasterii Sancti Stephani: 805.

— clericus palacii archiepiscopi Ianuensis: 629.

— Damura, notarius: 703.

— de Angellerio de Sigestro: 831.

— de Alpexella, tinctor: 679; eius hedificium:

710; eius uxor: *v.* Iohanna.

— de Balcio: 737.

— de Bonaira de Langasco: 850.

— de Bragniello, familiaris abbatis monasterii Sancti Stephani: 818.

— de Clavaro, macellarius *o* macellerius de Suxilia: 730, 890.

— de Costa *o* de Costa de Albario: 638, 643, 644.

— de Crema *o* de Ema, civis Bergomensis, consul de iusticia deversus civitatem: 635, 642.

— de Falca *o* de Falcha, lanerius: 848; eius hedificium: 848; terra ei locata: 847.

— de Fuce, fr. Precivalis de Fuce: 846.

— de Kairi: 723.

— de Lagostenia de plebatu Langasci: 708, 765; eius uxor: *v.* Sibilia.

— de Langasco, f. Iordani de burgo de Langasco: 792, 802, 803.

— de Maiolo, eius terra: 652.

— de Manica, notarius: 817.

— de Mari, eius terra: 796.

— de Marsilia *o* Marsilia: 646, 655, 657.

— de Monelia, draperius, f. Iohannis de Monelia: 870.

— de Novaria, frater: 755, 783.

— de Orio, dominus de Orio: 894.

— de Oriolo: 885, 924; terra ei locata: 883.

— de Placencia, molinarius: 677.

— de Porta, eius hedificium domus: 638; eius uxor: *v.* Francisca.

— de Quinto: 629; iudex: 652.

— de Repia, eius hedificium: 819.

— de Roderico, eius uxor: *v.* Adalaxia.

— de Sambuxeto *o* de Sanbuseto, tinctor: 679; eius filii: 679.

— de Sancta Iusta: 676, 713.

— de Sancto Stephano, lanerius: 780, 886, 887, 889, 901-905.

— de Spectinis, magister, canonicus Papiensis, capellanus Ottoboni cardinalis diaconi Sancti Adriani: 647.

**Guillelmus (segue)**

- de Sygulfo, notarius: 758.
- Dragus *o* Draguu: 702.
- f. Durantis, dicti Petri, de Sigestro: 680.
- Embriacus de Ianua: 800.
- ferrarius, eius uxor: *v.* Iohanna.
- fornarius, eius hedificium: 870.
- frater: 783.
- Furetus: 639.
- Gambagrossa, terra eius heredum: 829.
- Gandulfi, notarius: 796-798.
- Gatus 739, 783.
- Gorgia de Castro: 783.
- Gouçosus, f. Ansaldi: 737.
- Gouçosus, f. Raimundi: 737.
- Grossus, tinctor de Sancto Stephano: 772, 810; terra locata eius heredi: 878; eius tinctoria: 841.
- macellarius de macello Murrini, eius filius: *v.* Nicola; eius pater: *v.* Gerardus macellarius.
- Maceria *o* Macheria, testor: 880; terra ei locata: 881.
- Maffonus, notarius: 696, 697.
- medicus de Rivalgario, eius uxor: *v.* Bertina.
- Marsilia: *v.* Guillelmus de Marsilia.
- monacus monasterii Sancti Stephani: 822, 823, 826, 828, 836-839, 841, 847-850, 883-887, 889, 895, 897- 906, 908-914, 916-922, 924-927.
- Niger: 626.
- Oddonis de Vultabio: 743.
- Picamilius, eius uxor: *v.* Verdina.
- Porcellus, consors molendini pontis pre-sbiteri Berardi: 719.
- porterius monasterii Sancti Stephani: 775, 778, 791, 794, 799.
- presbiter, canonicus ecclesie Sancti Iacobi de Tabia: 737.
- Pretallata de Triçolo: 816.
- prior monasterii Sancti Stephani: 626, 627, 629-631, 633, 634, 638-641, 648-652, 656, 659, 660, 669-671, 673, 676.
- Salvaticus, notarius imperiali auctoritate: 800, 811; eius pater: *v.* Raimundus Salvaticus.

— Soldanus Mallonus: 689.

— fr. Symonine, ux. Oberti ferrarii de Cer-reto: 845, 868, 869.

— Tacius: 816.

— Tartaro: 657.

— Terragnus: 816.

— textor, f. Enrici de Clavaro: 881.

— Ticius de Guano: 675.

— Vegetus de Hospitaliayre: 731, 732.

— Vegius, notarius sacri palacii: 626, 627, 630-634, 638-641, 648-651, 655, 656, 659-661, 663, 666-669, 673, 675-679, 684, 687, 692, 695, 699, 701, 703, 707, 710, 712, 716, 717, 720-725, 729, 733, 736-738, 740, 743-745, 747-751, 756, 762, 764, 785, 831.

— Cucha, eius hedificium: 667.

Guindanus, consul Villeregie: 735.

Guindanus: *v.* Iohannes.

Guirardinus, Guirardus: *v.* Gerardus.

Henricus: *v.* Enricus.

Heremite: *v.* Ordo Heremitarum.

hospitale *o* ospitale Cruciferorum *o* Sancte Marie Cruciferorum *o* de Crucesignatis [Genova]: 728, 755; molendinum ante ho-spitale: 729, eius aquaricum: 728, eius clu-sa: 728; eius terra: 857, 858.

hospitale Sancti Iohannis [Genova], eius ter-ra: 684.

hospitale Sancti Stephani [Genova]: 638, 651, 663, 702, 710, 713, 739, 773, 780, 784, 796, 805, 808, 843, 863, 868, 869, 872, 882; ca-mera: 796; caminata: 796; habitator: *v.* Pe-trus Placentinus, qui stat ante hospitale; eius hedificium domus: 855, 873, 889; ho-spitalierus: *v.* Obertus frater, minister et rector hospitalis Sancti Stephani; ministra: *v.* Aluisa; minister: *v.* rector; porticus: 713; rector et minister: *v.* Gualigo, Marti-nus Rubeus frater, Obertus frater, Petrus frater; trexenda: 651; via: 638, 651, 663, 710; *v.* monasterium Sancti Stephani; *v.*

*anche* Ianua: contrata hospitalis Sancti Stephani.  
hospitale Sancti Thome [Genova], minister:  
v. Iordanus frater.  
Hospitaliayre (de): v. Guillelmus Vegetus.  
hostarius: v. Ottobonus cardinalis Sancti Adriani.

Iacarias, Iacharias: v. Zacharias.

Iachina: v. Fulco.

**Iacula, Iacobina**

— ux. Alberti de Varisio magistri: 767.  
— Castanea, eius terra in qua stat Obertus de Maraxio: 630.  
— de Carlo, eius terra: 743.  
— ux. Enrici de Strata de Alba: 785, 826.  
— ux. Enrici Rubei, eius terra: 652.  
— ux. Manfredi de Fossato capsarii: 632.  
— ux. Oberti Rovelli, eius domus: 857, 858.  
— ux. Rubaldi de Calorio: 714, 715, 721; eius filii: v. Alaxina, Iohanna, Iordanus, Ugo-linus; tutela eius filiorum: 721.  
— f. Symonis Ferlendi, ux. Ianuini magistri de Sancto Stephano: 705, 706.

**Iacobus, Iacobinus, Iacopinus**, eius filius: v.  
Manuel campanarius.  
— abbas monasterii Sancti Stephani: 626, 627,  
629-631, 633, 634, 638-641, 643, 644.  
— Adurni tabernarii: 677.  
— archiepiscopus Ianuensis: 915, 918; eius sigillum: 918.  
— barberius, eius heditfium: 903.  
— Bellamama, eius heditfium domus: 776, 806.  
— Blancus: 737.  
— Buris, domus eius heredum: 688.  
— Campanarius, draperius: 773.  
— Cazaguerra, notarius: 759, 760.  
— Clericus: 816.  
— clericus de Fontanegio: 851, 852.  
— Coionus: 744, 745; eius fratres: v. Conratus Coionus, Obertus Coionus, Rolandus Coionus.

— f. Dati Florentini: 837; terra ei locata: 838.  
— de Albario, hedificium eius heredum: 637.  
— de Albario, notarius 829.  
— de Ast, eius filia: v. Divicia.  
— de Axereto, macellarius: 901.  
— de Balneo: 670, 757, 758; eius familia: 757,  
758; eius terra: 757, 758.  
— de Bisanne, notarius: 773, 790, 861; eius hedificium domus: 664, 665, 790.  
— de Cafigaira o de Cafigaria, tinctor: 891,  
892; eius frater: v. Paschalis de Cafigaira carzator; terra ei locata: 893.  
— de Carlo, eius terra: 743, 750.  
— de Cella de Riparolio: 778.  
— de Cucurno, canonicus Ianuensis, vicarius Opiōnis patriarche Antiocheni: 871, 872;  
eius curia: v. Ianua: palacium archiepiscopatus.  
— de Galiana, eius terra: 781.  
— de Langasco, notarius sacri palacii: 686.  
— de Minuta: 639; eius frater: 639.  
— de Molazana, formaiarius: 813.  
— de Murtedo, terra ei locata: 883.  
— de Papia, notarius: 635.  
— de Petra Dueria: 678, 729.  
— de Pinu, lanerius: 776, 898; eius domus:  
897, 910.  
— de Placentia, presbiter: 778.  
— de Q [...], eius filius: v. Nicola.  
— de Sambuxeto: 710; eius fratres: v. Bonumtempus, Ricobonus.  
— de Sancto Georgio, speciarius: 856, 895.  
— Iacobus de Sancto Stephano: v. Iacobus taliator.  
— de Saona: 653.  
— de Serra: 830, 836; lanerius: 911-914; eius hedificium: 917, 919; terra ei locata: 919.  
— de Toirano, qui habitat in burgo Sancti Stephani: 859.  
— de Trioria: 737.  
— de Valletrebia o de Valletrebie: 695.  
— de Vegio: 641.  
— Fallonius de Lingulia: 816.  
— Fontana, terra eius heredum: 904.

**Iacobus (segue)**

- Gatilusius, eius hedificium domus: 632.
  - Gaellus: 816.
  - f. Iohannis Alberici: 682, 688, 696-698, 701, 703, 707.
  - Magauda: 816.
  - magister, canonicus Sancti Donati: 629.
  - magister, prepositus Sancte Marie de Vinea: 670, 671.
  - magister antelami: 639.
  - Marinus: 816.
  - Medicus, calegarius, eius hedificium: 879.
  - Mentus, calegarius: 873.
  - Merlus de Sancto Stephano: 876.
  - Panis de Casia, eius hedificium: 861.
  - presbiter, canonicus ecclesie Sancti Ambrosii: 871, 872.
  - presbiter, canonicus, rector et minister ecclesie Sancti Petri de Pereto, diocesis Aquensis: 718.
  - presbiter, capellanus ecclesie Sancti Nazarii de Albario: 847-849.
  - Quartanus, f. Quartani de Quarto: 660; notarius: 689, 690, 693.
  - Rantegua, eius filius: v. Iohannes.
  - Ricius de Bisanne: 676.
  - Ricius de Sancto Stephano: 692.
  - Sachetus de Bargalio: 883; terra ei locata: 885.
  - Sardus: 737, 753.
  - speciarius de Sancto Georgio: v. Iacobus de Sancto Georgio.
  - Spererus: 737.
  - Stecha, nuncius extimatorum: 693.
  - Suspecus: 840.
  - taliator de Sancto Stephano: 860, 886, 887.
  - Tartarus: 816.
  - Terralba, eius hedificium domus: 805.
  - Verdino de Quarto, quondam Marchisii: 763.
  - Çocolarius: 713.
- Ianua [Genova]**
- apotheca quam tenet Michelinus speciarius: 896.

- archiepiscopatus: 629; habitator in terra archiepiscopatus: v. Obertus de Carro de Sancto Stephano, ortulanus de Bisanne.
- archiepiscopus: 628, 636, 647, 654, 691, 719; v. Bernardus, Gualterius, Iacobus; eius camerarius: v. Bernus; eius capellanus: v. Franciscus presbiter; iuramentum fidelitatis archiepiscopo: 647; eius molendina: v. B crescera, Strata, Subtetracum; eius suffraganei: 647; eius terra: 743; eius vicarius: v. Enricus magister.
- arcus o archus Sancti Stephani: 667, 668, 699, 806, 923.
- arcus stacionis que fuit quondam Ferrarii: 863.
- assessor potestatis: v. Anthonius de Carrenzona.
- assessor sive consultor consulatus: v. Simon canzellerius.
- burgus Bisannis: 795, 857, 858.
- burgus Cruciferorum: 809.
- burgus Sancti Stephani: 637, 655, 664, 665, 667, 689, 701-706, 727, 770, 773, 787, 788, 790, 810, 847, 870, 872, 895; carrubius: 637, 664, 665, 704-706, 719, 859, 870; habitator: v. Brexenus censarius, Enricus de Lesegno, Iacobus de Toirano, Niger de Cucurno moneerius, Oliverius de Clavaro; trexenda: 664, 665, 667, 704-706, 773, 820, 821, 859; via o strata publica: 655, 667, 668, 689, 701, 770, 773, 788, 820, 821; (de): v. Angelinus, Cremascus Clapucius.
- cancellerius, canzellerius communis: v. Lloysius Calvus, notarius.
- canonicus: v. ecclesia Sancti Laurentii.
- capitanei: 651.
- capitaneus communis et populi: v. Obertus Auri, Obertus Spinula.
- capitulum, capitula: 802; capitulum speciale: 758; forma capituli: 767.
- carrubius, carubius: 634, 651, 658, 807, 819, 832, 834, 841, 860, 864, 865, 883-886, 891-893, 897, 898, 900, 908-910, 924-926; v. Alberici, burgus Sancti Stephani, contrata